
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С ТА В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ 

04 апреля 2018 г. г. Ставрополь № 106

О назначении членов 
Общественной палаты 
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 10 июля 2013 г. 
№ 66-кз «Об Общественной палате Ставропольского края» и по результатам 
консультаций с общественными объединениями, иными некоммерческими 
организациями, образовательными организациями высшего образования, 
средствами массовой информации, осуществляющими свою деятельность 
на территории Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами Общественной палаты Ставропольского края 
следующих лиц:

Акинфиева Марина Михайловна 

Ворожко Александр Васильевич

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров


